DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE UM INVENTÁRIO
CONCEITUAL DE MEIOSE PARA ANALISAR DIFICULDADES PERSISTENTES NA
COMPREENSÃO DE CONCEITOS ENTRE CALOUROS E FUTUROS PROFESSORES
DE BIOLOGIA de autoria de LORRAYNE EVANGELISTA DE SOUSA, ADLANE VILAS-
BOAS FERREIRA, MARINA DE LIMA TAVARES, foi publicado nos Anais do XIII Encontro
Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6549

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6549